
PLZEŇ, koterovská 162 

 

 

 

 

 

 

 

 

PLZEŇ, statutární město 

adresa: náměstí Republiky 1, Plzeň, PSČ 306 32 
IČ: 00075370 DIČ: CZ00075370 
zastoupené: JUDr. Petrem Trinerem - vedoucím odboru vnitřních věcí Magistrátu města Plzně na 
základě plné moci čj.: ZM - 300/2006 ze dne 30.11,2006 (dále jen pronajímatel) 

a 

Modul Servis s.r.o. 

IČ: 26354764 

sídlo/adresa: Božkovská 33, Plzeň, PSČ 326 00 bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú.: 212 098 

898/0300 zastoupená: jednatelem Ing. Done Popovským (dále jen nájemce) se jako smluvní strany 

dohodly s účinností od 1.6.2007 na následujících změnách smlouvy o nájmu nebytových prostor 

č. 2007/002202 ze dne 1.3.2007: 

1. 

Text přílohy č. 4 smlouvy nově zní: 

„Seznam složek navigačního systému společnosti Modul Servis s.r.o. v budově Koterovská 162 - 

Odbor registru vozidel a řidičů: 

1. Informační stojánky s letáky u pultu na pravé straně hale a na recepci, až 4ks 

2. Výměnné rámy velikost A2 (cca 40 x 60 cm) v hliníkovém provedení s možností 

výměny letáku s informacemi o aktuálních možnostech v pojištění. Montované na stěny 

vedle nebo pod světelnými displeji s pořadovými čísli - až 5ks 

3. Dva informační poutače (takzvaná ,,áčka“) z plastu o velikosti ploch 60 x 100 cm, z 

nichž pouze jeden bude umístěn ve vstupní hale budovy, druhý dle uvážení nájemce. Na 

poutačích budou informace o produktech nájemce, včetně nasměrování ke kanceláři. 

4. Závěsná tabule ve 2.NP označující vstup do kanceláře, lks 

5. Doplnění názvu firmy na stávající informační systém zavěšený vpravo po vstupu do 

haly.  

PLZEŇ, statutární město 

CES 2007/002202 

Modul Servis s.r.o. 

DODATEK č. 1 
smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 2007/002202 ze dne 1.3.2007 



PLZEŇ, koterovská 162 

 

Modul Servis s.r.o. 

PLZEŇ, statutární město CES 2007/002202 

6. Na stěně před začátkem schodiště v přízemí, na stěně proti konci schodiště ve 2.NP a na 

stěně před výtahem ve 2.NP bude umístěna reklamní cedule nájemce o rozměrech 42 x 

25 cm. 

7. Do oken v místnosti č. 208, která je předmětem nájmu, si nájemce umístí reklamní cedule 
(formou polepení oken) v provedení bílý podklad, modrým písmem uvedeno „pojištění 
vozidel“.“ 

2. 

Ostatní body smlouvy zůstávají beze změn. 

3. 

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží 
po jednom vyhotovení. 

4. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že rozumí jeho obsahu a souhlasí sním. 
Dále prohlašují, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, odpovídá jejich pravé, svobodné a 
vážné vůli, a že nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což 
stvrzují svými podpisy.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Done Popovský 

jednatel společnosti 

Modul Servis s.r.o. 

 

 

 
 

  : 
 

JUDr. Petr Triner vedoucí Odboru 

vnitřních věcí Magistrátu města Plzeň na 

základě plné moci čj.: ZM - 300/2006 ze 

dne 30.11.2006 

pronajímatel 


